

SOUPIS MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Akce: "Výměna kotlů a rozvodů v kotelně DOZP Mariánské"

Objednavatel: DOZP v Mariánské, p.o.

Zhotovitel: TIRALA s.r.o.

Méněpráce**-163088,65**

pol. č.	kód položky	popis	MJ	množství	cena/j	cena celkem	poznámka
51	731110R31	Pronájem 4ks mobilních hadic DN 50 délky 10m	den	-21,00	500,00	-10500,00	
52	731110R32	Pronájem mobilní kotelny na LTO s minimálním výkonem 150 kW	den	-21,00	2200,00	-46200,00	
53	731110R33	Náklady na palivo LTO po dobu chodu náhradního zdroje	litr	-4410,00	8,00	-35280,00	
54	731110R34	Autodoprava, doplňování paliva	ks	-6,00	220,00	-1320,00	
57	731320R37	Odlučovač kalů s magnetickým filtrem DN200	ks	-0,35	56539,00	-19788,65	35%
99	734192318	Klapka přírubová zpětná DN 100 PN 16 do 100°C samočinná	soubor	-10,00	5000,00	-50000,00	chyba Vv - není samočinná, ale uzavírací

Celkem méněpráce bez DPH**-163088,65****Vícepráce****484973,00**

pol.č	kód položky	popis	MJ	množství	cena/j	cena celkem	
6	999713R15	Izolace potrubí z MV DN 100 tl. 60mm	m	6	440,00	2640,00	
8	999713R17	Izolace potrubí z MV DN 65 tl. 50mm	m	1	240,00	240,00	
11	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry D do 100mm	m	7	51,00	357,00	
29	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	4	444,00	1776,00	odfuk plynovodu
59	731320R39	Potrubí spiro DN 250 včetně tvarovek	m	13,00	2800,00	36400,00	chyba rozpočet
75	733121222	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 76x3,2	m	1,00	1440,00	1440,00	propojení podmtž čerpadel
77	733121228	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 108x4,0	m	6,00	2655,00	15930,00	vícepráce
92	734173216	Spoj přírubový PN 6/l do 200°C DN 65	soubor	2,00	1003,00	2006,00	propojení potrubí bez čerpadel
94	734173218	Spoj přírubový PN 6/l do 200°C DN 100	soubor	1,00	1930,00	1930,00	skutečný počet 14ks, Vv 13ks pol. 94

151	740101R72	RK1 - Nově vystrojený rozvaděč MaR kotelny	ks	1,00	28602,00	28602,00	MaR-počítáno s čerpadly na 230V
	734111418	Ventil přírubový uzavírací přímý DN 100 PN 16 do 300°C ovládaný ručně	soubor	14,00	8390,00	117460,00	záměna pol.č. 99 celkový počet 14ks
	732420814	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 65	ks	4,00	286,00	1144,00	Č.1, Č.2 kotlová čerpadla
	732420924	Zpětná montáž čerpadla oběhového spirálního po opravě DN 65	ks	2,00	714,00	1428,00	Č.1, Č.2 kotlová čerpadla
	734100812	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami DN přes 50 do 100	ks	48,00	362,00	17376,00	rozdělovač (zp.kl.mprř.8ks;filtr8ks;mez.uz.uzá v.)
	734290814	Demontáž armatury směšovací přivařovací trojcestné DN 40 s přímým průtokem	ks	7,00	378,00	2646,00	rozdělovač (3-cest.ventil 7ks)
	734290815	Demontáž armatury směšovací přivařovací trojcestné DN 50 s přímým průtokem	ks	1,00	429,00	429,00	rozdělovač (3-cest.ventil 1ks)
	731420812	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40	ks	8,00	254,00	2032,00	rozdělovač (dmtž stáv.čerp. 8 ks)
	734191946	Zpětná montáž armatury přírubové se dvěma přírubami bez navaření protipřírub DN 80	ks	40,00	1110,00	44400,00	rozdělovač (filtr8ks;mezpř.uz.klap. 32ks)
	732420922	Zpětná montáž čerpadla oběhového spirálního po opravě DN 40	ks	7,00	761,00	5327,00	rozdělovač (stávající čerpadla 7ks)
	734209127	Montáž armatury závitové s třemi závity G 6/4	ks	8,00	291,00	2328,00	rozdělovač (zp.mtž. stáv.trojcest.ventil. 8ks)
	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	ks	3,00	355,00	1065,00	odfuk plynovodu
	72315034..	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 200/150	ks	2,00	4700,00	9400,00	připojení fitru
	73312412..	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kováním DN 80/32	ks	16,00	1420,00	22720,00	rozdělovač
	733124123	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kováním DN 80/40	ks	14,00	1810,00	25340,00	rozdělovač
	733124122	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kováním DN 80/50	ks	2,00	1470,00	2940,00	rozdělovač
		Demontáž stávající komínové vložky DN 300	soubor	2,00	16200,00	32400,00	
		Uchycení stávajícího potrubí d+mtž	ks	1,00	4150,00	4150,00	nestabilní kotvení stávajícího potrubí
		Kontrola stávajícího regulátoru tlaku plynu v HUP	soubor	1,00	3220,00	3220,00	
		Filtr magnetický mechanický DN 150 RD2.1.	soubor	1,00	58437,00	58437,00	náhrada odlučovače
		Zpětná doprava vráceného odlučovače ČR - Rakousko	ks	1,00	8500,00	8500,00	

		Dodávka a montáž dlažby (lokální opravy) vč. odstranění stávající	soubor	1,00	28250,00	28250,00	
		Mřížka VZT DN 250	ks	2,00	330,00	660,00	
		Vypuštění a napuštění soustavy	soubor	1,00	2000,00	2000,00	kotlová čerpadla

Celkem vícepráce bez DPH

484973,00